los Criterios de Distribucion del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los 
Estados y del Distrito Federal (FASP) para el ejercicio fiscal 2025 y los resultados de su 
aplicacion, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 13 de enero de 2025, 
ENTIDAD FEDERATIVA" recibira la cantidad de $ 247,165,353.00 (doscientos cuarenta y siete 
millones ciento sesenta y cinco mil trescientos cincuenta y tres pesos 00/100 M.N) de los 
recursos del "FASP".

"LA

A efecto de complementar los recursos necesarios para la realizacion del objeto del presente 
convenio de coordinacion, "LA ENTIDAD FEDERATIVA" aportara la cantidad de $61,791,339.00 
(sesenta y un millones setecientos noventa y un mil trescientos treinta y nueve pesos 00/100 
M.N.).

El Financiamiento Conjunto pactado en el presente convenio de coordinacion, integrado por 
las aportaciones federal y estatal, suman la cantidad de $308,956,692.00 (trescientos ocho 
millones novecientos cincuenta y seis mil seiscientos noventa y dos pesos 00/100 M.N.).

Las acciones prioritarias, metas y conceptos convenidos de los Programas con Prioridad 
Nacional y Subprogramas se estableceran en un anexo tecnico, el cual, una vez firmado por 
las personas servidoras publicas competentes de "EL SECRETARIADO" y "LA ENTIDAD